Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

8

17-06-2024

F.05/22/19
NL:TZ:0000216270:F004
25-01-2022

mr. S. Boot
mr R.W.J.M. Schuurman

Bokaflex Personeelsdiensten B.V. 11-03-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Bokaflex 11-03-2022

Personeelsdiensten B.V., ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder 1

nummer 69569428, gevestigd te (7071 BR) Ulft aan de Pastoor Vernooijstraat

5B.

Activiteiten onderneming

De vennootschap hield zich bezig met het uitzenden en detacheren van 11-03-2022

personeel in (met name) de sectoren ‘productie’, ‘bouw’ en ‘schoonmaak’. 1

Financiéle gegevens

Jaar

2018

2019

2020

2021

Omzet

€ 727.041,00
€ 797.152,00
€712.468,00

€ 368.703,00

Winst en verlies
€ -2.748,00

€-7.037,00

Balanstotaal
€ 246.152,00

€ 271.465,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f0f0ce26-e67d-ec11-a863-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=282573be-53f3-e611-80dd-005056803cfe

Toelichting financiéle gegevens

Bron: Balans en Winst en Verliesrekening 2018 tot en met 2021. De cijfers van 11-03-2022

2020 en 2021 zijn niet compleet. 1
Inmiddels zijn de cijfers van 2020 en 2021 ontvangen. De curator doet daar 09-12-2022
nog nader onderzoek naar. 4

Gemiddeld aantal personeelsleden

11-03-2022
4

1
Boedelsaldo

11-03-2022
€ 604,52

1

09-12-2022
€ 1.809,92

m4

09-03-2023
€ 1.809,92

5

08-06-2023
€12.309,92

6

18-12-2023
€ 33.847,92

7

17-06-2024
€47.172,49

8



Verslagperiode

van 11-03-2022
25-1-2022 .

t/m

11-3-2022

van 10-06-2022
10-8-2022 2

t/m

10-6-2022

van 09-09-2022
11-6-2022 3

t/m

9-9-2022

van 09-12-2022
10-9-2022 4

t/m

9-12-2022

van 09-03-2023
10-12-2022 >

t/m

9-3-2023

van 08-06-2023
9-3-2023 °

t/m

8-6-2023

van 18-12-2023
9-6-2023 /

t/m

18-12-2023

van 17-06-2024
18-12-2023 8

t/m

17-6-2024



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 27 uur 36 min
2 13 uur 54 min
3 5 uur 42 min
4 16 uur 0 min
5 28 uur 36 min
6 22 uur 12 min
7 11 uur 18 min
8 5 uur 24 min
totaal 130 uur 42 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap maakt onderdeel uit van een groep van vijf
vennootschappen die alle zijn gefailleerd per 25 januari 2022. De structuur is
als volgt.

De aandelen in de gefailleerde vennootschap Ruvo Uitzendbureau B.V.,
Bokaflex Personeelsdiensten B.V. en BenK pm B.V. werden gehouden door My
Holding B.V. en Star Investment B.V. De heer M.F.M. Boss is 100%
aandeelhouder en bestuurder van Star Investment B.V. De heer E.T.M. Koster
is 100% aandeelhouder en bestuurder van My Holding B.V.

100% van de aandelen in Boka Flex B.V. en Boka Uitzendbureau B.V. werd
gehouden door BenK pm B.V. My Holding B.V. en Star Investment B.V. houden
elk 50% van de aandelen in BenK pm B.V.

1.2 Lopende procedures

Op 9 februari heeft de Rechtbank Gelderland een verstekvonnis gewezen ten
aanzien van de gefailleerde vennootschap als gedaagde was betrokken. Eiser
was de heer Hols h.o.d.n. Dienstverlening Hols.

11-03-2022
1

11-03-2022
1



1.3 Verzekeringen

De gefailleerde vennootschap had diverse verzekeringen afgesloten:

e cen ziekteverzuimverzekering afgesloten bij Nationale-Nederlanden
Schadeverzekering Maatschappij N.V.;

e een verzekering bij Univé Oost. Deze is per datum faillissement
geroyeerd;

e een collectieve zorgverzekering bij Eno Zorgverzekeraar.
Er wordt nog onderzoek gedaan naar de exacte stand van zaken van de
verzekeringen

De verzekering bij Eno Zorgverzekeraar is inmiddels beéindigd.

Alle verzekeringen zijn inmiddels beéindigd.

1.4 Huur

Niet van toepassing.

1.5 Oorzaak faillissement

Tot de coronacrisis was er voor de gefailleerde vennootschappen sprake van
een normale bedrijfsvoering. Vanaf 2020 had gefailleerde in ernstige mate last
van de coronacrisis. In de jaren 2020 en 2021 liepen de werkzaamheden, de
omzet en daardoor de winstgevendheid van de gefailleerde vennootschappen
steeds verder terug. De gefailleerde vennootschappen had steeds minder
opdrachtgevers, steeds minder uitzendpersoneel ter beschikking en in de
laatste fase gingen opdrachtgevers steeds vaker over tot het rechtsreeks in
dienst nemen van het uitzendpersoneel. Uiteindelijk hebben de gefailleerde
vennootschappen in november 2021 besloten de activiteiten te staken en
hebben de gefailleerde vennootschappen gestuurd op eigen aangifte van hun
faillissementen.

11-03-2022

1

10-06-2022

2

09-12-2022
E 4

11-03-2022

1

11-03-2022

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 11-03-2022

1
4

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

11-03-2022
1

Toelichting

Dit is onbekend.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

31-1-2022 4 Met toestemming van de Rechter-Commissaris is aan de
werknemers bij brief van 31 januari 2022 ontslag aangezegd.

totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met de 11-03-2022
werknemers en het UWV. 1
Gebleken is dat de gefailleerde vennootschap voor het faillissement NOW - 10-06-2022
gelden heeft ontvangen. De curator heeft in onderzoek in hoeverre het in het 2

belang van de boedel is om een definitieve berekening in te dienen.

Dit onderzoek loopt nog en hangt samen met het rechtmatigheidsonderzoek. 09-09-2022
3

Dit onderzoek loopt nog. 09-12-2022
E 4

Dit onderzoek is afgerond. De curator heeft ten aanzien van NOW 6.0 de 09-03-2023

definitieve berekening ingediend. 5

Naar aanleiding hiervan heeft het UWV bij brief van 21 juni 2023 besloten tot 18-12-2023

een nabetaling ad € 21.538,00. Dit bedrag is inmiddels op de boedelrekening 7

ontvangen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 11-03-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 11-03-2022

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen
Niet van toepassing. 11-03-2022

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 11-03-2022

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. 11-03-2022

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 11-03-2022
1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 11-03-2022

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Tegemoetkoming TVL € 1.205,40
totaal € 1.205,40 €0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing. 11-03-2022

1

In de afgelopen verslagperiode is aangifte TVL gedaan. Dit heeft geresulteerd 09-12-2022
in een restitutie ad € 1.205,40. 4

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. 11-03-2022

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De gefailleerde vennootschap had haar debiteurenportefeuille standaard door 11-03-2022
middel van cessie uitbesteed aan Voldaan Factoring. Ten tijde van het 1
failissement was sprake van een tweetal openstaande debiteuren, die reeds

via cessie aan voornoemde partij waren overgedragen. De curator doet nog

onderzoek naar de exacte omvang van de debiteurenportefeuille alsmede de

onderliggende contractuele afspraken met Voldaan Factoring.

Dit onderzoek loopt nog. 10-06-2022
2

De curator heeft de contractuele afspraken met Voldaan Factoring beoordeeld. 09-12-2022

Er is sprake van een rechtsgeldige cessie met Voldaan Factoring. De kwestie is 4

afgerond.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie. 11-03-2022
1

Bestudering en correspondentie met Voldaan Factoring. 09-12-2022
E 4

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

11-03-2022
€ 423,02

1
Toelichting vordering van bank(en)
De gefailleerde vennootschap bankierde bij de Rabobank. Ten tijde van het
faillissement was er sprake van een creditsaldo van € 423,02. Dit saldo is op
de boedelrekening overgemaakt. Daarnaast was sprake van een G-rekening.
Hier wordt nog nader onderzoek naar gedaan.

10-06-2022
€ 0,00

2

Toelichting vordering van bank(en)

De G-rekening is door de Belastingdienst uitgewonnen en vervolgens
opgeheven.



5.2 Leasecontracten

De gefailleerde vennootschap leasede een printer bij BNP Paribas. De curator
heeft de leaseovereenkomst beoordeeld en BNP Paribas in de gelegenheid
gesteld de printer te komen ophalen. Daarbij is een boedelbijdrage van €
150,00 exclusief btw in rekening gebracht.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

€ 181,50

Toelichting

De curator heeft BNP Paribas een boedelbijdrage ad € 150,00 exclusief btw in
rekening gebracht ter zake het retourneren van de geleasede kopieermachine.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie met de bank en de leasemaatschappij.

Correspondentie met de bank.

Inventarisatie.

11-03-2022

1

11-03-2022

1

11-03-2022

1

11-03-2022
1

11-03-2022
1

11-03-2022
1

11-03-2022
1

11-03-2022

1

10-06-2022
2

09-12-2022
4






6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 11-03-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 11-03-2022

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 11-03-2022
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 11-03-2022

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 11-03-2022

1

6.6 Opbrengst

11-03-2022
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
11-03-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 11-03-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Hier dient nog nader onderzoek naar te worden verricht.

Dit onderzoek loopt nog.

Dit onderzoek loopt nog.

De curator heeft inmiddels de administratie en financiéle gegevens ontvangen.
De curator zal in de komende verslagperiode het rechtmatigheidsonderzoek
verder oppakken.

Het onderzoek loop nog. De curator is in gesprek met de bestuurder.

De curator heeft op basis van de aangeleverde financiéle stukken/administratie
zich voorshands op het standpunt gesteld dat de aangeleverde
stukken/administratie onvoldoende inzicht geven in de financiéle positie van de
vennootschap ten tijde van het faillissement. De curator is hierover met de
twee bestuurders afzonderlijk in gesprek gegaan. Deze gesprekken hebben
ertoe geleid dat de curator met één van de bestuurders, de heer Boss, een
minnelijke regeling heeft getroffen. Deze minnelijke regeling ziet op alle
gefailleerde vennootschappen van de groep, te weten Bokaflex
Personeelsdiensten B.V., Boka Flex B.V., Boka Flex Uitzendbureau B.V., Ruvo
Uitzendbureau B.V. en BenK pm B.V. De heer Boss heeft het schikkingsbedrag
voldaan. Ten aanzien van de verdeling van de schikkingsopbrengst is
aangesloten bij de verhoudingen in de schuldenlast van de gefailleerde
vennootschappen. De curator is nog in gesprek met de andere bestuurder, de
heer Koster. De curator verwacht in de komende verslagperiode meer
duidelijkheid omtrent de mogelijkheid van een minnelijke regeling met de heer
Koster.

Inmiddels heeft bestuurder Koster een financieel gemachtigde ingeschakeld ter
ondersteuning. Partijen zijn nog steeds constructief in gesprek ter zake een
minnelijke regeling.

Naar aanleiding van de gesprekken heeft de curator inmiddels ook met de
andere bestuurder een minnelijke regeling getroffen. Deze minnelijke
regeling ziet op alle gefailleerde vennootschappen, te weten Bokaflex
Personeelsdiensten B.V., Boka Flex B.V., Boka Flex Uitzendbureau B.V., Ruvo
Uitzendbureau B.V. en BenK pm B.V. Met de bestuurder is een
betalingsregeling getroffen. Die regeling loopt en inmiddels zijn vier van de
zes termijnen voldaan. De laatste termijn moet in juli 2024 zijn voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over het jaar 2020 en 2021 zijn niet opgemaakt en niet
gedeponeerd.

11-03-2022

1

10-06-2022
2

09-09-2022
3

09-12-2022
Ek

09-03-2023
5

08-06-2023
6

18-12-2023
&7

17-06-2024

8

11-03-2022

1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Hier dient nog nader onderzoek naar te worden verricht.

Toelichting

Dit onderzoek loopt nog.

Toelichting

Dit onderzoek loopt nog.

Toelichting

De curator heeft inmiddels de administratie en financiéle gegevens ontvangen.

De curator zal in de komende verslagperiode het rechtmatigheidsonderzoek
verder oppakken.

Toelichting

Het onderzoek loop nog. De curator is in gesprek met de bestuurder.

Toelichting

Zie ook punt 7.1.

Toelichting

Zie punt 7.1.

11-03-2022

1

11-03-2022

1

11-03-2022
1

10-06-2022
2

09-09-2022
3

09-12-2022

4

09-03-2023

5

08-06-2023
6

17-06-2024
8



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Hier dient nog nader onderzoek naar te worden verricht.

In onderzoek
Toelichting

Dit onderzoek loopt nog.

In onderzoek
Toelichting

Dit onderzoek loopt nog.

In onderzoek
Toelichting

De curator heeft inmiddels de administratie en financiéle gegevens ontvangen.
De curator zal in de komende verslagperiode het rechtmatigheidsonderzoek
verder oppakken.

In onderzoek
Toelichting

Het onderzoek loop nog. De curator is in gesprek met de bestuurder.

Nee
Toelichting

Dit punt is afgerond.

11-03-2022
EE
10-06-2022
£ 2
09-09-2022
=
09-12-2022
E 4
09-03-2023
ERE
17-06-2024
EES



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie hiervoor.

Dit onderzoek loopt nog.

Dit onderzoek loopt nog.

De curator heeft inmiddels de administratie en financiéle gegevens ontvangen.
De curator zal in de komende verslagperiode het rechtmatigheidsonderzoek

verder oppakken.

Het onderzoek loop nog. De curator is in gesprek met de bestuurder.

Zie ook punt 7.1.

Zie punt 7.1.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie en overleg.

Bestudering en correspondentie met de bestuurders.

Bestudering van de administratie en intern overleg.

Bestudering van de administratie en diverse correspondentie met (onder
andere) de bestuurders.

Bestudering van de administratie en diverse correspondentie met (onder
andere) de bestuurders.

Bestudering van de administratie en diverse correspondentie met (onder
andere) de bestuurders.

Diverse correspondentie met (onder andere) de bestuurders en
werkzaamheden ter zake het vastleggen van de gemaakte afspraken.

8. Crediteuren

11-03-2022
EE
10-06-2022
EEZ
09-09-2022
=
09-12-2022
Ek
09-03-2023
ER
08-06-2023
EEG
17-06-2024
=k
11-03-2022
EE
10-06-2022
X 2
09-09-2022
3
09-12-2022
E 4
09-03-2023
EE
08-06-2023
[ 6
17-06-2024
8



8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

(Nog) niet van toepassing.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 354.597,11

€ 379.855,11

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

(Nog) niet van toepassing.

€ 18.934,06

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 2.819,96

Toelichting

Dit betreft een loonvordering van een voormalig werknemer.

11-03-2022

1

11-03-2022
1

09-09-2022
3

11-03-2022
1

10-06-2022
2

11-03-2022

1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

12

13

14

15

16

17

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 37.810,31

€ 79.651,31

€ 84.495,26

€ 295.035,26

€ 295.855,06

€ 370.807,06

€ 479.494,06

11-03-2022

1

10-06-2022
EEZ

09-09-2022
=

09-12-2022
E 4

09-03-2023

5

08-06-2023
[E 6

11-03-2022

1

10-06-2022
[ 2

09-09-2022
=

09-12-2022
Bk

09-03-2023

5

08-06-2023
EE

18-12-2023
& 7



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vermoedelijk zal het failissement worden opgeheven bij gebrek aan baten.

Vermoedelijk zal het failissement worden opgeheven bij gebrek aan baten.

Vermoedelijk zal het failissement worden opgeheven bij gebrek aan baten.

Vermoedelijk zal het failissement worden opgeheven bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De gebruikelijke werkzaamheden waaronder correspondentie met crediteuren.

De gebruikelijke werkzaamheden waaronder correspondentie met crediteuren.

De gebruikelijke werkzaamheden waaronder correspondentie met crediteuren.

De gebruikelijke werkzaamheden waaronder correspondentie met crediteuren.

De gebruikelijke werkzaamheden waaronder correspondentie met crediteuren.

Bestudering van de administratie en diverse correspondentie met (onder
andere) de bestuurders.

Correspondentie met crediteuren.

11-03-2022

1

09-12-2022
E 4

09-03-2023
5

08-06-2023
6

11-03-2022
1

10-06-2022
2

09-09-2022
3

09-12-2022
Bk

09-03-2023
5

08-06-2023
6

18-12-2023

7



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Rechtmatigheidsonderzoek;

e onderzoek administratie;

e nader onderzoek verzekeringen;
e uitleveren printer;

e nader onderzoek debiteuren;

e nader onderzoek (G-)rekeningen;
e inventariseren schulden.

e Rechtmatigheidsonderzoek;
e onderzoek administratie;
e onderzoek NOW-gelden;
e inventariseren schuldenlast.

e Rechtmatigheidsonderzoek;
e onderzoek administratie;
e onderzoek NOW-gelden;
e inventariseren schuldenlast.

e Rechtmatigheidsonderzoek;
e onderzoek administratie;
e onderzoek NOW-gelden.

11-03-2022
1

11-03-2022
1

11-03-2022
1

11-03-2022
1

11-03-2022
1

10-06-2022
2

09-09-2022
3

09-12-2022
4



Rechtmatigheidsonderzoek.

Rechtmatigheidsonderzoek.

Rechtmatigheidsonderzoek.

Monitoren betalingsregeling bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Dat is op dit moment nog niet bekend.

Dat is op dit moment nog niet bekend. Dat zal met name afhangen van de
uitkomsten van het rechtmatigheidsonderzoek en het onderzoek naar de
NOW-gelden.

Dat is op dit moment nog niet bekend. Dat zal met name afhangen van de
uitkomsten van het rechtmatigheidsonderzoek en het onderzoek naar de
NOW-gelden.

Dat is op dit moment nog niet bekend. Dat zal met name afhangen van de
uitkomsten van het rechtmatigheidsonderzoek en het onderzoek naar de
NOW -gelden.

Dat is op dit moment nog niet bekend. Dat zal met name afhangen van de

uitkomsten van het rechtmatigheidsonderzoek en de afwikkeling van de NOW -

gelden.

Dat is op dit moment nog niet bekend. Dat zal met name afhangen van de
uitkomsten van het rechtmatigheidsonderzoek.

Dat is op dit moment nog niet bekend. Dat zal met name afhangen van de
uitkomsten van het rechtmatigheidsonderzoek.

In juli 2024 zal de betalingsregeling moeten zijn afgerond. Dit is het laatste

openstaande aspect zodat de verwachting is dat het faillissement in de
komende verslagperiode kan worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

| 17-12-2024

09-03-2023
5

08-06-2023
EE
18-12-2023
EK
17-06-2024
Ek
11-03-2022
EE
10-06-2022
[ 2
09-09-2022
EE
09-12-2022
E 4
09-03-2023
ER
08-06-2023
EE
18-12-2023
ER
17-06-2024
EES
17-06-2024

8



10.4 Werkzaamheden overig

De gebruikelijke werkzaamheden waaronder werkzaamheden ten behoeve
van het opstellen van onderhavig verslag.

De gebruikelijke werkzaamheden waaronder werkzaamheden ten behoeve
van het opstellen van onderhavig verslag.

De gebruikelijke werkzaamheden waaronder werkzaamheden ten behoeve
van het opstellen van onderhavig verslag.

De gebruikelijke werkzaamheden waaronder werkzaamheden ten behoeve
van het opstellen van onderhavig verslag.

De gebruikelijke werkzaamheden waaronder werkzaamheden ten behoeve
van het opstellen van onderhavig verslag.

De gebruikelijke werkzaamheden waaronder werkzaamheden ten behoeve
van het opstellen van onderhavig verslag.

De gebruikelijke werkzaamheden waaronder werkzaamheden ten behoeve
van het opstellen van onderhavig verslag.

De gebruikelijke werkzaamheden waaronder werkzaamheden ten behoeve
van het opstellen van onderhavig verslag.

Bijlagen

Bijlagen

11-03-2022
EE
10-06-2022
EEZ
09-09-2022
=
09-12-2022
Ek
09-03-2023
ER
08-06-2023
EEG
18-12-2023
=K
17-06-2024
8



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


